
03f1325e-25fd-ec11-950c-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 92/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 6 lipca 2022 r.

w sprawie upoważnienia Pani Justyny Krajewskiej do realizacji umowy nr 41/2022/NPRCz 2.0 z dnia 
23 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadania w ramach 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0.” 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 
583, poz. 1005 i poz. 1079) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Justynę Krajewską – Dyrektora Zespołu Szkół w Gogolewie do realizacji umowy 
nr 41/2022/NPRCz 2.0 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa na 
realizację zadania w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0.”, w tym 
w szczególności do realizacji zadań z zakresu § 2 i § 3 niniejszej umowy.

§ 2.1. Upoważnienie zostaje udzielone na czas realizacji umowy, o której mowa w § 1.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego, odwołania, odwołania osoby upoważnionej z zajmowanego 
stanowiska, zakończenia kadencji dyrektora, nieprzyznania środków finansowych lub zakończenia realizacji 
umowy, o której mowa w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


